1K . PERNIK Wojewoddzkie Wielospecjalistyczne Centrum Onkologii

i Traumatologii im. M. Kopernika w todzi

tel. 042 689 50 10, fax. 42 689 50 11
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl

toédz, dnia 15.11.2017r.

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na zapytania z dnia 14.11.2017r. do Kkonkursu ofert
na $wiadczenia polegajgce na wykonywaniu badan w zakresie diagnostyki laboratoryjnej i histopatologii
z czesciowym wykorzystaniem pomieszczen Udzielajgcego zaméwienia w imieniu i na rzecz
Wojewodzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w todzi
— nr sprawy 23/2/NO/2017

Odpowiedzi:

Pakiet 1
1. Zapytanie:

Czy Udzielajgcy Zamoéwienia ze wzgledu na specyfike obstugiwanych pacjentéw dopuszcza wydtuzenie
czasu wykonania badania ROZMAZ KRWI obwodowej do 3 godzin szczegolnie w przypadkach gdy
konieczna jest konsultacja?

Odpowiedz: TAK, Udzielajgcy Zamowienia dopuszcza wydfuzenie czasu wykonania badania ROZMAZ
KRWI obwodowej do 3 godzin w przypadkach, gdy konieczna jest konsultacja.

2. Zapytanie:

Czy Udzielajgcy Zaméwienia dopuszcza wydtuzenie czasu wykonania badania preparat bezposredni
ptynu z jam ciata i ptynu mézgowo-rdzeniowego do 72 godzin w szczegolnych przypadkach gdy
potrzebna jest konsultacja hematologiczna lub patomorfologiczna?

Odpowiedz: TAK, Udzielajgcy Zamdwienia dopuszcza wydfuzenie czasu wykonania badania preparat
bezposredni ptynu z jam ciata i plynu mdzgowo-rdzeniowego do 72 godzin w szczegdlnych
przypadkach, gdy potrzebna jest konsultacja hematologiczna lub patomorfologiczna.
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3. Zapytanie:

Zatgcznik 13A do Regulaminu pkt. 5
Czy mamy wykonywac¢ swiadczenie jesli nie ma numeru protokotu badania klinicznego i kto aktualizuje
liste OPK?

Odpowiedz: Nalezy wstrzymac sie z wykonaniem badania do momentu uzyskania od zlecajgcego
lekarza numeru badania klinicznego. Aktualng liste badan klinicznych prowadzonych w Szpitalu
posiada Zespdt ds. Badan Klinicznych, (42 689 59 56).

4. Zapytanie:

Czy Udzielajgcy Zamoéwienia dopuszcza dozlecanie badan do istniejgcego zlecenia w systemie przez
telefon przy prowadzonej rejestracji rozméw?

Odpowiedz: TAK, Udzielajgcy Zamoéwienia dopuszcza dozlecanie badan do istniejgcego zlecenia
w systemie przez telefon przy prowadzonej rejestracji rozmow.

5. Zapytanie:

Czy w przypadku otrzymania materiatu niespetniajgcego kryteriow jakosciowych czas przeznaczony na
wykonanie badania bedzie liczony od momentu dostarczenia prawidtowej prébki?

Odpowiedz: TAK, w przypadku otrzymania materiatu niespetniajgcego kryteriow jakosciowych czas
przeznaczony na wykonanie badania bedzie liczony od momentu dostarczenia prawidtowej probki.

Pakiet 2

1. Zapytanie:

Czy Udzielajgcy Zamowienia wyraza zgode na to zeby badanie okreslone w pkt. 5 zatgcznika 1B Pakiet
nr 2 tj. odczyny immunohistochemiczne byto wykonywane w terminach sekwencyjnych (2-dniowych na
sekwencje) wynikajacych ze specyfiki tego badania, polegajgcej na ,dozlecaniu” kolejnych sekwencji
badan przez lekarzy specjalistow patomorfologébw w zaleznosci od wynikow badan poprzedniej
sekwencji? W zwigzku z powyzszym niemozliwe jest wykonanie 2, 3 lub wiecej sekwencji w
wymaganym terminie 2 dni.

Odpowiedz: Udzielajgcy Zamowienie wyraza zgode aby badanie okreslone w pkt 5 zatgcznika 1B do
pakietu 2 byto wykonywane w terminie sekwencyjnym. Pod warunkiem, ze po kazdej sekwencji w
systemie pojawi sie wynik uzupetniajgcy

2. Zapytanie:

Czy z uwagi na wysokospecjalizowang specyfike oznaczania ekspresji receptora HER 2 metodg FISH
okreslonego w pkt. 4 zatagcznika 1B Pakiet 2 Udzielajgcy Zaméwienia wyraza zgode na wydtuzenie
terminu wykonania tego badania do 16 dni. Zaproponowany czas realizacji nie jest mozliwy
do dotrzymania.

Odpowiedz: Udzielajgcy Zamowienie nie wyraza zgody, gdyz termin 16 dniowy jest terminem zbyt
dtugim . Udzielajgcemu Zamdwienie zalezy na jak najszybszej diagnozie.



3. Zapytanie:

Prosimy o potwierdzenie, ze okreslony w pkt. 9 zatgcznika 1B Pakiet 2 termin 2 dni roboczych
na wykonanie konsultacji preparatéw z zewnatrz (bez barwierh dodatkowych) dotyczy tych konsultacji,
w ktorych nie jest konieczne wykonanie ,dokrawkéw” i wykonania dodatkowych barwien
immunohistochemicznych?

Odpowiedz: Tak. Dotyczy tych konsultacji, w ktérych nie jest konieczne wykonanie dodatkowych
badan. W przypadku koniecznosci wykonania dodatkowych badan czas ten wydiuza sie o czas
przeznaczony na ich wykonanie ( zgodnie z Zatgcznikiem nr 1B do Regulaminu oraz Zaigcznikiem nr 1
do Umowy).

Zalacznik nr 14 a do Regulaminu ,,Wzér umowy dzierzawy powierzchni — adaptacja”

Zapytanie:

Czy Zamawiajgcy dopusci ograniczenia adaptacji pomieszczenn do niezbednego minimum
umozliwiajgcego zachowanie ciggtosci Swiadczen? Zamawiajgcy przewiduje udostepnienie
pomieszczen przejsciowych na okres 3 miesigcy oraz wymaga adaptacji zgodnie z zatgcznikiem nr 16.

Odpowiedz: Udzielajgcy zamdéwienie dopusci ograniczenie adaptacji pomieszczern do niezbednego
minimum umozliwiajgcego wykonywanie Swiadczen. Zgodnie z Regulaminem pomieszczenia
przejsciowe (do adaptacji) zostang udostepnione Przyjmujgcemu zamowienie w nastepnym dniu
po dniu zawarcia umoéw na $wiadczenia ustugi diagnostyki laboratoryjnej i histopatologicznej.
Pomieszczenia bedgce przedmiotem adaptacji muszg by¢ przygotowane do rozpoczecia Swiadczenia
w nich ustug od dnia 1 stycznia 2018r. Zaktada sie, zZe umowa na okres przejsciowy bedzie
obowigzywac nie dfuzej niz do 31 marca 2018r.

Zgodnie z pkt 2.3 wskazana w Zatgczniku nr 14 i nr 14a do Regulaminu powierzchnia 214,54 m
w budynku przy ul. Paderewskiego 13 moze, ale nie musi, by¢ przedmiotem dzierzawy i adaptacji.
Decyzja nalezy do Przyjmujgcego zamdéwienie | winna by¢ przedstawiona w formie oSwiadczenia
przy sktadaniu oferty.
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